
AUTOBUS I 

 

TRASA NR I 

 

Rynek 

Grądy (Choiny) 

Grądy 

Rząśnik Szlachecki 

Rząśnik Włościański 

Dalekie 

Dalekie 

Rząśnik Włościański 

 

TRASA NR II 

Bagatele I (sołtys) 

Bagatele II 

Brudki Nowe 

Przedświt Lewy 

Brudki Stare 

Zastawie przystanek 

Wąsewo 

 

 

 

 

07:10 

07:15 

07:20 

07:25 

07:27 

07:32 

07:33 

07:35 

 

 

07:37 

07:40 

07:42 

07:47 

08:00 

08:02 

08:05 

AUTOBUS II AUTOBUS III 

 

TRASA NR I 

Zastawie (remiza) 

Czernie 

Ulasek  

Majdan Suski I 

Majdan Suski II 

Przedświt I Prawy 

Przedświt II 

Przedświt VI 

Brudki Stare 

Brudki Stare skrz. 

Zastawie Kolonia 

Wąsewo 

 

 

 

07:00 

07:05 

07:07 

07:13 

07:15 

07:20 

07:22 

07:26 

07:30 

07:32 

07:35 

07:45 

I TRASA:  

Wysocze 

Zgorzałowo 

Przyborowie (tory) 

Przyborowie (wieś) 

Trynosy wieś 

Modlinek 

Trynosy - Osiele (szkoła) 

Zgorzałowo I 

Zgorzałowo II 

Zgorzałowo III 

Wysocze 

Wąsewo (szkoła) 

 

II TRASA 

Brzezienko 

Króle 

Wąsewo szkola 

 

07:10 

07:12 

07:14 

07:16 

07:20 

07:22 

07:25 

07:27 

07:29 

07:30 

07:35 

07:40 

 

 

07:50 

07:55 

08:05 

TRASA NR II  

Mokrylas I 

(skrzyżowanie) 

Rososz  

Bartosy I 

Bartosy II 

Mokrylas (przystanek) 

Wąsewo szkoła 

07:47 

 

07:50 

07:58 

08:00 

08:03 

08:05 

  

 

 

AUTOBUS IV 

 

I TRASA:  

Rząśnik Majdan I (Cieśluk) 

Rząśnik Majdan II(Gemza)) 

Rząśnik Majdan III 

Brudki Nowe (Błaszczak) 

Brudki Nowe (Podrażka) 

Bagatele 

Rząśnik Włościański(szkoła) 

I I TRASA:  

Grądy 56 

Choiny (Równy) 

Grębki I 

Grębki II 

Ruda 

Jarząbka I 

Jarząbka II 

Rząśnik Szlachecki 

Rząśnik Włościański (szkoła) 

Wąsewo Kolonia 

Wąsewo szkoła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07:00 

07:02 

07:06 

07:10 

07:12 

07:14 

07:20 

 

07:25 

07:30 

07:34 

07:37 

07:40 

07:42 

07:45 

07:47 

07:50 

07:55 

07:58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

                                        I odwóz                                                                                  II odwóz 

SZKOŁA PODSTAWOWA WĄSEWO SZKOŁA PODSTAWOWA WĄSEWO 

Poniedziałek 

Czernie, Zastawie, Zastawie 

Kolonia, Bagatele, Brudki 

Nowe, Brudki Stare 

 

11.50 

P
o
n

ie
d

z
ia

łe
k

 -
p

ią
te

k
 

   

  

Mokrylas, Bartosy Rososz,  

 

(poniedziałek, środa, czwartek, piątek) 

 

(wtorek) 

 

 

15:05 

 

14:55 

Wtorek, 

Środa 

Czwartek 

Piątek 

 Zastawie, Zastawie Kolonia, 

Bagatele, Brudki Nowe, Brudki 

Stare 

 

13.20 Brzezienko, Wąsewo Kolonia, Trynosy 

Osiedle, Modlinek, Trynosy, Przyborowie, 

Zgorzałowo, Wysocze,  

 

  

14:55 

Poniedziałek 

Mokrylas, Rososz I,Rososz II 

Bartosy I, (Bartosy II 

/Mokrylas Kol.) Mokrylas 

11.50 Czernie 

 Zastawie, Zastawie Kolonia, Bagatele, 

Brudki Nowe, Brudki Stare, 

14:55 

Wąsewo Kolonia, Trynosy-

Osiedle, Modlinek, Trynosy, 

Przyborowie, Zgorzałowo, 

Wysocze 

Króle, Brzezienko              

12.15 

 

 

 

12:45 

 

Wtorek 

Środa 

Czwartek 

Piątek 

Mokrylas, Rososz I,Rososz II 

Bartosy I, (Bartosy II 

/Mokrylas Kol.) Mokrylas 

13.00 

Wąsewo Kolonia, Trynosy-

Osiedle, Modlinek, Trynosy, 

Przyborowie, Zgorzałowo, 

Wysocze 

Króle, Brzezienko 

 

13.20 

 

 

13:50 

 

 I Odwóz z SP Rząśnik Włościański                            12:50  

( poniedziałek ,wtorek, czwartek, piątek)   

  

 ( środa )                                                                         13:40 

    

I Odwóz z SP Brudki Stare                                          12:45 

(od poniedziałku do piątku) 

  

  

  

  

  

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

 

II Odwóz SP Rząśnik Włościański 

(poniedziałek, środa, czwartek, piątek) 

 

(wtorek) 

 

II Odwóz z SP Brudki Stare 

(poniedziałek, wtorek, czwartek) 

(środa, piątek) 

 

 

 

 

 

 

14:35 

 

15:20 

 

 

15:20 

13:55 


